
 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku 

z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:            42.885.036,13 zł. 
 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 24.411,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:           44.488.761,13 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 24.411,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 13.393.329,13 zł 
 Wydatki – 13.351.165,13 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 

Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 7.500,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

W związku z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku o znaku DGD – 

802-9/20 z dnia 23 czerwca 2020 r. zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
24.411,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku 
(rozdział 75107, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 7.500,00 zł z przeznaczeniem dla 

sołectwa: 

1. Czarne Dolne 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 000 zł 
       1 000 zł 
2. Czarne Małe 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                       500 zł 
          500 zł 
3. Czarne Małe II 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                       500 zł 
          500 zł 
4. Klasztorek 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 000 zł 
       1 000 zł 
5. Morawy 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 300 zł 
       1 300 zł 
6. Otłowiec 

Utrzymanie dróg- usługa                                        600-60016-4300                                  - 4 000 zł 
Utrzymanie dróg- zakup                                         600-60016-4210                                    4 000 zł 
Utrzymanie parku- zakup                                       921-92195-4210                                       200 zł  
                                                                                                                                                  200 zł 
7. Otłówko 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 000 zł 
       1 000 zł 
8. Otoczyn 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 000 zł 
       1 000 zł 
 



9. Rozajny Małe 

Utrzymanie dróg- usługa                                        600-60016-4300                                     - 100 zł 
Utrzymanie dróg- zakup                                         600-60016-4210                                       100 zł 
                                                                                                                                                      0 zł 
10. Zebrdowo 

Utrzymanie świetlicy- zakup                                  921-92109-4210                                    1 000 zł 
       1 000 zł 
 

Podsumowanie:  

600-60016-4210                            - 4 100 zł 
600-60016-4300                              4 100 zł 
921-92109-4210                              7 300 zł 
921-92195-4210                                 200 zł 
Razem                                   7 500 zł 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 Wójta Gminy Gardeja Nr 178/2020 z dnia 24.06.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 303,00 24 411,00 39 714,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 663,00 24 411,00 38 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 663,00 24 411,00 38 074,00

Razem: 42 860 625,13 24 411,00 42 885 036,13

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 Wójta Gminy Gardeja Nr 178/2020 z dnia 24.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 882 278,00 0,00 3 882 278,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 852 278,00 -4 530,00 3 847 748,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -4 100,00 52 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 560 300,00 -430,00 559 870,00

60095 Pozostała działalność 0,00 4 530,00 4 530,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 530,00 4 530,00

750 Administracja publiczna 4 159 408,00 0,00 4 159 408,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 986 551,00 0,00 2 986 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 073,00 -100,00 516 973,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 303,00 24 411,00 84 714,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 663,00 24 411,00 38 074,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 55,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -4 013,00 3 687,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 754,00 5 806,00 9 560,00

758 Różne rozliczenia 433 388,00 -7 500,00 425 888,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 432 888,00 -7 500,00 425 388,00

4810 Rezerwy 432 888,00 -7 500,00 425 388,00
852 Pomoc społeczna 3 021 407,00 0,00 3 021 407,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 517 500,00 -2 500,00 515 000,00

3110 Świadczenia społeczne 517 500,00 -2 500,00 515 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 074 900,00 2 500,00 1 077 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 400,00 -1 595,00 47 805,00
4260 Zakup energii 3 000,00 274,00 3 274,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 500,00 44 500,00
4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 -2 000,00 12 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 1 595,00 17 595,00

BeSTia Strona 1 z 2



4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -274,00 5 226,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 171 716,00 0,00 2 171 716,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 616,00 0,00 1 134 616,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 921 211,00 -1 200,00 920 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 887,00 7 500,00 1 065 387,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 870,00 7 300,00 565 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 960,00 7 300,00 32 260,00
92195 Pozostała działalność 175 017,00 200,00 175 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 150,00 200,00 11 350,00

Razem: 44 464 350,13 24 411,00 44 488 761,13

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 Wójta Gminy Gardeja Nr 178/2020 z dnia 24.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 303,00 24 411,00 39 714,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 663,00 24 411,00 38 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 663,00 24 411,00 38 074,00

Razem: 13 368 918,13 24 411,00 13 393 329,13

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 Wójta Gminy Gardeja Nr 178/2020 z dnia 24.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 303,00 24 411,00 39 714,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 663,00 24 411,00 38 074,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00 22 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 55,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -4 013,00 3 687,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 754,00 5 806,00 9 560,00

Razem: 13 326 754,13 24 411,00 13 351 165,13

Strona 1 z 1


